⼭形県総合⽂化芸術館　施設利⽤申込み書 【⼤ホール】 受付№ ‐

太枠内をご記入の上、ホール事務所へご提出ください。

⼭形県総合⽂化芸術館指定管理者　みんぐるやまがた　御中
 下記のとおり施設の利⽤承認を申込みます。　施設の利⽤にあたっては、「⼭形県総合⽂化芸術館条例」並びに「同施⾏規則」及び

 「利⽤規約」記載の内容を遵守します。

▼申込みに来館した⽅の情報をご記入ください。（団体で利⽤する場合は原則として主催団体に所属する⽅）

▼太枠内をご記入ください。

主催の団体名をご記入ください。（領収書の宛名になります）

団体の代表者以外の⽅でも構いません。催し物に関するご連絡を取らせていただきます。

▼以下スタッフ記入欄

※ご記入いただいた個⼈情報は、施設利⽤に必要な⼿続きにのみ使⽤いたします。

備考

１．受付・確認 ２．連絡

※ ⼤楽屋3室、中楽屋3室、⼩楽屋4室は⼤ホール専⽤でお使いいただけます。（別途有料）

※ 施設内での飲⾷の可否は、各施設ごとに異なります。詳しくはお問合せください。

※ピアノ調律にかかる時間は
利⽤時間に含みます

□　スタインウェイ　 ⇒　調律：　無　・　有（ホール⼿配　・　主催者⼿配）

□　ベヒシュタイン　 ⇒　調律：　無　・　有（ホール⼿配　・　主催者⼿配）

※管理⽤駐⾞場の台数には限りがあります。

開催時間
（24時間表記）

舞台設備の準備・撤収にかかる時間は利⽤時間に
含まれます。（最短　各30〜60分）

円施設利⽤料　総合計（⼤ホール＋同時利⽤施設）

円

　　　年　　⽉　　⽇（　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間　【　本番　・　練習　】

　　　年　　⽉　　⽇（　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間　【　本番　・　練習　】

～

　　⽉　　　　⽇

施
設
詳
細

利
⽤
施
設

同
時
利
⽤
施
設

その他

ピアノ利⽤

管理⽤駐⾞場
利⽤

　　⽉　　　　⽇

　　⽉　　　　⽇

利⽤⽇
区分

利⽤料
⼤ホール

　　⽉　　　　⽇

　　⽉　　　　⽇

　　⽉　　　　⽇

円

円

円

円同時施設利⽤料　合計

　　⽉　　　　⽇ 午前 ・ 午後 ・ 夜間

午前 ・ 午後 ・ 夜間

午前 ・ 午後 ・ 夜間

控室 ・ リハーサル ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

控室 ・ リハーサル ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

控室 ・ リハーサル ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

控室 ・ リハーサル ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

控室 ・ リハーサル ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

控室 ・ リハーサル ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

午前 ・ 午後 ・ 夜間

提出⽇ 　  年　　　　　⽉　　　　 ⽇

控室 ・ リハーサル ・ その他（　　　　　　　　　　　　　） 円

利⽤⽇ 施設名 利⽤区分

午前 ・ 午後 ・ 夜間

7,000円〜

　□ 全席使⽤（2,001席+⾞椅⼦6席）　　□1階席及び2階席使⽤（1,615席+⾞椅⼦6席）　　□1階席のみ使⽤（1,286席+⾞椅⼦6席）

照合

3,000円〜4,999円 5,000円〜6,999円

利⽤内容

午前 ・ 午後 ・ 夜間

基本料⾦×2.0

円　　⽉　　　　⽇

　　⽉　　　　⽇ 備考受付

/
主催者

/

/

来
館
者

主
催
者

（ＦＡＸ）

（ＦＡＸ）

フリガナ

－　　　　　－

フリガナ

団体名

連
絡
先 －　　　　　－

（ＴＥＬ）

音響反射板

（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 無　　□ 有 ※設置・⽚付け時間は利⽤時間に含みます

□ 無　　□ 有：　　　　　ｔ⾞　×　　　　　　　台　　／　　普通乗⽤⾞　×　　　　　　　台

円

午前 ・ 午後 ・ 夜間 円

基本料⾦×2.5

※物品販売を⾏う場合は、「物品販売申請書」の提出および管理⼿数料として売上⾦額の10％の⽀払いが必要です

使⽤料

1,000円〜2,999円

基本料⾦×1.5

入場料⾦

－　　　　　－

予定人数
来場者（⾒込）

□音楽（詳細：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　□演劇　　　　　　□舞踊　　　　　□映画
□式典・講演会・講習会　　　　　　　　　　　　　　□その他（詳細：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※本番利⽤の場合、利⽤時に
避難誘導員が必要です。

円

施設利⽤料
円

基本料⾦×3.0
※入場料によって、施設利⽤料の

加算があります。

客席

氏　名 －　　　　　－

連
絡
先

フリガナ

（ＴＥＬ）

出演者

主催者
との関係

連絡
担当者名

ご連絡可能な担当者の⽅

控室 ・ リハーサル ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

時　　　　　　分
時　　　　　　分
時　　　　　　分

催し物名

開場
開演

控室 ・ リハーサル ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

午前 ・ 午後 ・ 夜間

午前 ・ 午後 ・ 夜間

2019.7

（⽀払い期限：　　　　⽉　　　　⽇）

様
館⻑ ⽀配⼈ 運営

⽇付 担当

舞台

映像機器
利⽤

⼭台 □ 無　　□ 有 ※設置・⽚付け時間は利⽤時間に含みます

□ 無　　□ 有（DVD　・　ブルーレイディスク　・　持込みPC） ※準備・試写にかかる時間は利⽤時間に含みます

□ 無　　□ 有

終演

□ 一般　　□ 関係者

名 名

利⽤目的
・内容

名 ⇒

⼊場料 　□ 無　　□ 有　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　※最高額をご記入ください。

機材持込 □ 無　　□ 有

□ 無　　□ 有

（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

舞台・音響・照明・その他　　（業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 無　　□ 有

業者委託

スタッフ

催
し
物
内
容

物品販売

　　　　　年　　　⽉　　　⽇ 申込者名：

特殊効果
禁⽌⾏為 （内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） ※裸⽕・スモークマシン等は

　当館・消防署へ届出が必要

□ 無　　□ 有

上記注意事項および誓約事項を確認のうえ、利⽤を申込みます。なお、利⽤に際しては、「利⽤規約」の記載事項を遵守いたします。

※施設等の使⽤の目的、⽅法等が次の各号のいずれかに該当するときは、利⽤の許可をしないものとする。
　(1)　公益を害するおそれがあると認めるとき。
　(2)　総合⽂化芸術館の管理上適当でないと認めるとき。
（３）その他、利⽤者が暴⼒団・暴⼒団員・その他これに準ずる者等反社会的勢⼒に該当することが判明したときなど総合⽂化芸術館の設置の目的に反すると認めるとき。

※ 利⽤の許可を受けた者が次の各号のいずれかに該当するときは、当該承認を取り消し、当該許可に付した条件を変更し、⼜は施設等の使⽤の停⽌を命じることができる。
(1)　偽りの申請により当該許可を受けたとき。
(2)  当該許可に付した条件に違反したとき。
(3)　その他、指定管理者が特に必要があると認めたときなど総合⽂化芸術館の管理上特に必要があると認めるとき。

【誓約事項】暴⼒団員による不当の⾏為の防⽌等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第2号に規定する暴⼒団を利する使⽤ではないことを誓約します。
※誓約事項について確認するため、⼭形県警察本部⻑に申請者の住所、⽒名その他の申請書に記載されている情報を提供して、その意⾒を聴くことがある。この場合におい
て、必要がある場合は、申請者の⽣年⽉⽇等の個⼈情報を確認することがある。